
Dohoda č. D35/DOTP/08/WITT

Dohoda
o odkoupení trvalých porostů, kterou v souvislosti se stavbou 

„D35 Vysoké Mýto - Džbánov" 
uzavřeli

Město Vysoké Mýto
se sídlem: B. Smetanv 92. 566 01 Vysoké Mýto 
zástupce: , starosta
ÍČ: 00279773 DIČ:CZ00279773

na straně jedné (dále jen vlastník)

a

Ředitelství silnic a dálnic ČR, státní příspěvková organizace,
se sídlem: Na Pankráci 546/56, 140 00 Praha 4 - Nusle
zastoupené na základě Pověření ze dne 31.5.2018
ředitelem Správy Pardubice
IČ: 65993390 DIČ: CZ65993390

na straně druhé (dále jen ŘSD ČR)

C i c j . .
O N  =ca =? s= ^  «  g  CM S  O ”  =“  Ě -g

2 .li.2 S ,«
>u cl o  —i

<oz£

0 S E

Město Vysoké Mýto je výlučným vlastníkem pozemku označeném jako pozemková parcela 
p. č. 4664/120, p.č. 4952/3, p.č. 6319/35, p.č. 6319/45, p.č. 6319/46, p.č. 6319/48, p.č. 6319/88, 
p.č. 6320/5, p.č. 6320/71, p.č. 6320/72, p.č. 6320/73, p.č. 6320/74, p.č. 10191/1, p.č. 10191/3 vše v kat. 
území Vysoké Mýto (dále jen Pozemek) zapsané na LV č. 10001 pro katastrální území Vysoké Mýto, u 
Katastrálního úřadu pro Pardubický kraj, katastrální pracoviště Ústí nad Orlicí. Pozemek je osázen 
trvalými porosty, které je nezbytné odstranit, protože se nacházejí v dočasném i trvalém záboru stavby 
dále popsané v čí. II. této Dohody (dále jen Trvalé porosty).

II.
ŘSD ČR je stavebníkem veřejně prospěšné stavby „D35 Vysoké Mýto - Džbánov11, pro kterou 

bylo dne 13. 2. 2020 pod č. j.: MUVM/08397/2017 vydáno územní rozhodnutí, které nabylo právní moci 
dne 4.4.2020. III.

Vlastník tímto prodává ŘSD ČR Trvalé porosty z plochy dočasného záboru Pozemku 
specifikovaném ve znaleckém posudku č. 7432-592/2022 ze dne 23.11.2022, zpracovaném Ing. René 
Butkov Ph.D., MBA za kupní cenu ve výši 231 770,-Kč včetně DPH stanovené uvedeným posudkem, 
a ŘSD ČR tyto Trvalé porosty za tuto kupní cenu do vlastnictví České republiky kupuje a přijímá 
příslušnost s nimi hospodařit.

!V.
Účastníci se dohodli, že ŘSD ČR zaplatí dohodnutou kupní cenu za Trvalé porosty na základě 

daňového dokladu (faktury vydané). Vlastník je oprávněn vystavit daňový doklad (fakturu vydanou) po 
nabytí účinnosti této Dohody. Splatnost daňového dokladu je 14 dní od data vystavení.

V.
Vlastník prohlašuje, že úplným zaplacením sjednané ceny jsou jeho nároky jako vlastníka 

trvalých porostů zcela vypořádány, a že ŘSD ČR je oprávněno tyto porosty z Pozemků odstranit.

VI.
Strany se dohodly, že právní vztahy, práva a povinnosti, vyplývající z této Dohody se řídí 

příslušnými ustanoveními občanského zákoníku.



Dohoda Č. D35/DOTP/08/WITT

ŘSD ČR jako správce a zpracovatel povinností dle zákona č. 110/2019 Sb., o zpracování 
osobních údajů a nařízení Evropského parlamentu a Rady EU č. 2016/679 ze dne 27.4. 2016 o ochraně 
fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů, se 
zavazuje s poskytnutými údaji nakládat pouze za účelem naplnění této smlouvy. Vlastník bere tyto 
skutečnosti na vědomí a s tímto souhlasí.

Tyto postupy a opatření se smluvní strany zavazují respektovat a dodržovat po celou dobu 
trvání skartační lhůty ve smyslu § 2 písm. s) zákona č. 499/2004 Sb., o archivnictví a spisové službě a 
o změně některých zákonů, ve znění pozdějších předpisů.

Smluvní strany se dohodly, že ŘSD ČR bezodkladně po uzavření této Dohody zajistí v souladu se 
zákonem č. 340/2015 Sb. její zveřejnění v registru smluv vedeném pro tyto účely Ministerstvem vnitra. 
Tato Dohoda nabývá účinnosti dnem zveřejnění v registru smluv.

VII.
Tato Dohoda se vyhotovuje ve dvou stejnopisech, po jednom pro všechny účastníky této 

Dohody.
Účastníci prohlašují, že si Dohodu přečetli a na důkaz souhlasu s jejím obsahem připojují své

podpisy.
Uzavření této Dohody bylo schváleno usnesením Rady města Vysokého Mýta pod č. 102/23 

dne 22.02.2023,

Ve Vysokém Mýtě, dne
o
L l 0 2 . 2023

1 4 - 02-  2023
V Pardubicích, d n e .........................

Ředitelství silnic a dálnic ČR
starosta

ředitel Správy Pardubice



Doložka z automatizované konverze dokumentu do elektronické podoby -  z moci úředníDokument (název vstupního souboru nebyl uveden) vznikl převedením listinného dokumentu do elektronického dokumentu pod pořadovým číslem 1565357

000-230224102009. Vzniklý dokument obsahem odpovídá vstupnímu dokumentu. Počet stran dokumentu: 2Vstup neobsahoval viditelný prvek, který nelze plně přenést na výstup.Konverzi provedl subjekt: Ředitelství silnic a dálnic ČR, IČ: 65993390Datum vyhotovení: 24. 02.2023

Poznámka:

Konverzí dokumentu se nepotvrzuje správnost a pravdivost údajů obsažených v dokumentu a 
jejich soulad s právními předpisy. Kontrolu doložky lze provést v centrální evidenci doložek 
na adrese https://www.czechpoint.cz/overovacidolozky

1565357-000-230224102009

https://www.czechpoint.cz/overovacidolozky

